
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

30.12.2024  м. Вінниця          № 833  
 

 

Про внесення змін до Програми охорони  

та збереження культурної спадщини 

Вінницької області на 2023–2027 роки 

  

 

Відповідно до статей 20, 22, 91 Бюджетного кодексу України, законів 

України «Про культуру», «Про охорону культурної спадщини», «Про охорону 

археологічної спадщини» та постанови Кабінету Міністрів України від                 

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Унести до Програми охорони та збереження культурної спадщини 

Вінницької області на 2023–2027 роки, затвердженої наказом начальника 

обласної військової адміністрації від 16 червня 2023 року № 876, зміни, що 

додаються. 

  

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


